
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста (позачергова) сесія VIІI скликання 

І-е засідання  

Р І Ш Е Н Н Я   

  

Від 08 листопада  2024 року №  1424  

Селище Великий Бичків 

 

Про передачу багатофункціонального 

 пристрою Canon i-SENSYS MF 3010 

   

Відповідно до статей   25, 26, 29    Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні",      сесія Великобичківської селищної ради  

В И Р І Ш И Л А:  

1.Передати  багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF 3010 в кількості 

1 (одна) штука загальною вартістю 9925.00 (дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять 

п’ять) грн. Державному пожежно-рятувальному посту селища Великий Бичків 2 

Державної пожежно-рятувальної частини Головного управління Державної 

служби з надзвичайних ситуацій України у Закарпатській області (ДПРП (смт 

В.Бичків)2 ДПРЧ ГУ ДСНС України у Закарпатській області. 

 

2. Уповноважити селищного голову Бурсу О.І. створити комісію та передати 

комунальне майно територіальної громади, вказаного в п.1та п.2 цього рішення,  

на баланс комунального підприємства «Великобичківське виробниче житлово-

комунальне підприємство» та підписати акт прийому передачі. 

 

3. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Великобичківської селищної ради.   

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження, екології та інфраструктури ( Олег ВАЙНАГІЙ).  

       

 

Селищний голова                                                                    Олег БУРСА  


